
UCHWAŁA NR 3278/24
ZARZĄDU POWIATU OPOLSKIEGO

z dnia 6 lutego 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Opolskiego na 2024 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXI/414/23 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Opolskiego na 2024 r. dokonuje się następujące zmiany w budżecie Powiatu Opolskiego:

1. W załączniku nr 2 do ww. uchwały dokonuje się niżej wymienione zmiany planowanych wydatków 
budżetu Powiatu Opolskiego:

- dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków bieżących:

Dział 600 - ,,TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ”

Rozdział 60014 - ,,Drogi publiczne powiatowe” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie 
zadań statutowych o kwotę 220.882,05 zł, które przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków 
majątkowych o kwotę 220.882,05 zł w ww. rozdziale,

Dział 758 – „RÓŻNE ROZLICZENIA”

Rozdział 75818 – „Rezerwy ogólne i celowe” zmniejsza się planowane wydatki bieżące z rezerwy 
celowej przeznaczonej na odprawy emerytalne dla pracowników powiatu opolskiego o kwotę 121.978 zł, 
którą przenosi się do:

Działu 852 – „POMOC SPOŁECZNA”

Rozdziału 85202 – „Domy pomocy społecznej” na zwiększenie planowanych wydatków bieżących 
w grupie wynagrodzeń o kwotę 72.520 zł,

Działu 855 – „RODZINA”

Rozdziału 85510 – „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” na zwiększenie planowanych 
wydatków bieżących w grupie wynagrodzeń o kwotę 49.458 zł,

Dział 855 – „RODZINA”

Rozdział 85510 – „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” zmniejsza się planowane 
wydatki bieżące w grupie zadań statutowych o kwotę 642 zł, które przenosi się na zwiększenie 
planowanych wydatków bieżących w grupie wynagrodzeń o kwotę 642 zł, w ww. rozdziale.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 504



2. W załączniku nr 3 do ww. uchwały dokonuje się nw. zmiany w „Planie zadań inwestycyjnych w 2024 roku”:

- w pkt 1 w ramach zadań realizowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Opolu w:

·ppkt 9 w zadaniu pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1807 O Strzelce Opolskie – Krasiejów od km 14+780 
do 16+098 w Krasiejowie” zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 100.000 zł,

dodatkowo wprowadza się:

·ppkt 11 zadanie pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1742 O w m. Krasiejów ul. Brzeziny – 
opracowanie projektu” i wprowadza się planowane nakłady inwestycyjne w kol.6 w kwocie 139.999,99 zł, 
w kol. 7 i 8 w kwocie 100.000 zł,

·ppkt 12 zadanie pn. „Budowa infrastruktury pieszo – rowerowej w powiecie opolskim - II etap oraz 
budowa centrum przesiadkowego w Gminie Lewin Brzeski – wypłata odszkodowań za przejęcie gruntów 
DP 1705 o Gmina Turawa i DP 1703 O Gmina Łubniany” i wprowadza się planowane nakłady 
inwestycyjne w kol.6 w kwocie 1.800.954,03 zł, w kol. 7 i 8 w kwocie 20.882,05 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Opolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Starosta Opolski

Henryk Lakwa

Wicestarosta Opolski

Leonarda Płoszaj

Członek Zarządu 
Powiatu Opolskiego

Krzysztof Wysdak

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 504


		2024-02-23T13:15:34+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




